BpycHuuuH BceBonop UropeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0660100986

0660100906

0660100907

0660100938

0660100939

0660100960

0660100984

0660101019

0660101111

0660100826

0660100873

0660100913

0660100993

0660101008

0660101034

0660101062

0660100850

0660100866

0660100854

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

HoBropopackas Toproso-
NPOMbILINEHHas NanaTta

HoBropopnckasa Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMebILLNEHHAs NaiaTa

HoBroponckas Toproso-
NpoMbILLSIeHHas nNanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILWNEHHAs NnasiaTa

HoBropopnckasa Toproso-
NpoMbIlWSIeHHas NanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOMbILWNEHHAs NnasiaTa

HoBropognckas Toproso-
npoMbILLIEHHAs NanaTa

HoBropoackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NasiaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLIIEHHas nanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NnasiaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLIEHHas nanaTa

HoBropoackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NasiaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLNIEHHas NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NPOMbILNEHHas NanaTta

HoBroponckasa Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLNEHHAs NaiaTa

HoBropopnckas Toproso-
NpoMbIlWLSIeHHas nNanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpoMbILWNEHHAs NasiaTa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

31.08.2021

10.09.2021

29.09.2021

19.07.2021

29.07.2021

09.08.2021

03.09.2021

07.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

19.07.2021

23.07.2021

27.07.2021

CBepeHun

BpycHn4mH Bcesonon Uropesuny

008976

25.04.2014

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe

CpencTBOo 2 WT.

CyaHo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe

CpeAcTBOo 2 WT.

Akunn

AKumnn

AKuMKn

AKuunn

AKuunn

AKunn

AKunn

Donsa 6busHeca

KBapTupa

Axunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca



0660100975

0660101075

0660101026

0660101029

0660101035

0660101056

0660101075

0660101087

0660101098

0660101113

HoBropogackas Toproso-
NpoMbILLIEHHas nanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NasiaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLIIEHHas nanaTa

HoBropoackas Toproso-
NpPOMBbILIEHHAs NaJsiaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLIeHHas nanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOoMbILLNIEHHas NanaTa

HoBropogackas Toproso-
NPOMbILEHHas nanaTta

HoBropopnckasa Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMebILLNEHHAs NnaiaTa

HoBropopackasa Toproso-
npoMbIlLSIeHHas nanaTa

20.08.2021

17.09.2021

13.09.2021

17.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

17.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

30.09.2021

Akunn

ObopypnoBaHune

TpaHcnopTHoe
CcpeAcTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa



	Брусничин Всеволод Игоревич

