

**Брусничин Всеволод Игоревич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Брусничин Всеволод Игоревич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008976			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.04.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0660100986	Новгородская торгово-промышленная палата	19.08.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100906	Новгородская торгово-промышленная палата	20.08.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100907	Новгородская торгово-промышленная палата	23.08.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100938	Новгородская торгово-промышленная палата	24.08.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100939	Новгородская торгово-промышленная палата	25.08.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100960	Новгородская торгово-промышленная палата	26.08.2021	Транспортное средство 2 шт.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100984	Новгородская торгово-промышленная палата	31.08.2021	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101019	Новгородская торгово-промышленная палата	10.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101111	Новгородская торгово-промышленная палата	29.09.2021	Транспортное средство 2 шт.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100826	Новгородская торгово-промышленная палата	19.07.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100873	Новгородская торгово-промышленная палата	29.07.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100913	Новгородская торгово-промышленная палата	09.08.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100993	Новгородская торгово-промышленная палата	03.09.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101008	Новгородская торгово-промышленная палата	07.09.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101034	Новгородская торгово-промышленная палата	22.09.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101062	Новгородская торгово-промышленная палата	27.09.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100850	Новгородская торгово-промышленная палата	19.07.2021	Доля бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100866	Новгородская торгово-промышленная палата	23.07.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0660100854	Новгородская торгово-промышленная палата	27.07.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

0660100975	Новгородская торгово-промышленная палата	20.08.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101075	Новгородская торгово-промышленная палата	17.09.2021	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101026	Новгородская торгово-промышленная палата	13.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101029	Новгородская торгово-промышленная палата	17.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101035	Новгородская торгово-промышленная палата	14.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101056	Новгородская торгово-промышленная палата	15.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101075	Новгородская торгово-промышленная палата	17.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101087	Новгородская торгово-промышленная палата	21.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101098	Новгородская торгово-промышленная палата	24.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101113	Новгородская торгово-промышленная палата	30.09.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества